
Zarządzenie nr 24/2025  

Wójta Gminy Niedrzwica Duża 

z dnia 21.02.2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych  

(PSZOK) zlokalizowanego na terenie gminnej oczyszczalni ścieków przy ul. Górki 43A 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 

r. poz. 1465 ze zm.) w nawiązaniu do uchwały nr XXV/134/20 Rady Gminy Niedrzwica Duża 

z dnia 3 listopada 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Lubel. 2020.5433 ze zm.) w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

zarządza się co następuje: 

§  1. Przyjmuje się „Regulamin Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) 

zlokalizowanego na terenie gminnej oczyszczalni ścieków przy ul. Górki 43A”, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Odpadami Urzędu Gminy Niedrzwica Duża. 

§   3. Traci moc Zarządzenie nr 40/2024 Wójta Gminy Niedrzwica Duża z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) 

zlokalizowanego na terenie gminnej oczyszczalni ścieków przy ul. Górki 43A. 

§   4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Niedrzwica Duża 

    /-/ Bartosz Dąbrowski 

 

 

   

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Oryginał: Referat ds. Organizacyjnych 

2. Kopia użytkownika: https://ugniedrzwicaduza.bip.lubelskie.pl 

 



ZAŁĄCZNIK do zarządzenia nr 24/2025 Wójta Gminy Niedrzwica Duża  

z dnia 21.02.2025 r. 

Regulamin Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK)  

zlokalizowanego na terenie gminnej oczyszczalni ścieków przy ul. Górki 43A. 

§1 

Regulamin określa zasady przyjmowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych z terenu Gminy Niedrzwica Duża przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych, zwany dalej „PSZOK". 

§2 

PSZOK zlokalizowany jest na terenie gminnej oczyszczalni ścieków w Niedrzwicy Dużej przy 

ul. Górki 43A, jest czynny w każdą sobotę, w godzinach od 7.30 do 15.00, za wyjątkiem dni 

ustawowo wolnych od pracy. 

§3 

1. W PSZOK przyjmowane są nieodpłatnie odpady komunalne od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych z terenu Gminy Niedrzwica Duża. 

2.Warunkiem nieodpłatnego przyjęcia odpadów od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

z terenu Gminy Niedrzwica Duża jest m. in.: 

a) okazanie dokumentu potwierdzającego tożsamość osoby przywożącej odpady oraz podania 

aktualnego adresu zamieszkania, 

b) wskazanie właściciela nieruchomości (podanie imienia i nazwiska) od którego pochodzą 

odpady wraz z numerem porządkowym nieruchomości. 

3. Odmowa przyjęcia odpadów może mieć miejsce w szczególności w przypadku, gdy odpady 

dostarczane są w ilościach wskazujących na to, iż pochodzą z działalności gospodarczej/rolniczej 

oraz nie są standardowo powstającymi w gospodarstwach domowych, bądź w wypadku 

niezastosowania się osoby dostarczającej odpady do ust. 2 lit. a i b niniejszego paragrafu. 

4. W przypadku przywiezienia większej ilości odpadów bądź dostarczenia odpadów przez osoby 

trzecie (inne osoby niż właściciel nieruchomości zamieszkałej, który złożył deklarację o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi) pracownik PSZOK oprócz 

zaewidencjonowania danych wskazanych wyżej sporządzi dokumentację fotograficzną 

dostarczonych odpadów wraz ze środkiem transportu, którym zostały dostarczone. 

§4 

1. W PSZOK będzie można nieodpłatnie przekazać odpady: 

a) zużyte baterie i akumulatory, 

b) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

c) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

d) zużyte opony,  

e) przeterminowane leki i chemikalia, 

f) odzież i tekstylia, 

g) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych z zastrzeżeniem, że właściciel 

nieruchomości zamieszkałej na jedno gospodarstwo domowe będzie mógł przekazać w ciągu roku 

do punktu PSZOK nie więcej niż 1,0 t odpadów w postaci czystego gruzu itp. oraz nie więcej niż 

1,0 m3 odpadów takich jak czysty styropian, wełna mineralna, pianka poliuretanowa itp. 



h) frakcję surowcową odpadów umieszczoną w odpowiednio oznakowanych workach 

z podziałem na frakcje: papier i tektura, szkło, metale, tworzywa sztuczne i odpady opakowaniowe 

wielomateriałowe, 

i) popiół powstający ze spalania węgla bądź innych surowców energetycznych (za wyjątkiem 

odpadów) powstający wyłącznie w nieruchomościach zamieszkałych, 

j) inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny (odpady medyczne powstałe 

w gosp. domowych w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji 

i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek). 

2. Na PSZOK nie będą przyjmowane odpady takie jak: 

a) materiały zawierające azbest, 

b) papa, 

c) części samochodowe, 

d)  opony ciągnikowe oraz pochodzące od maszyn budowlanych lub rolniczych oraz samochodów 

ciężarowych, 

e) odpady nieoznaczone bez możliwości wiarygodnej identyfikacji z uwagi na brak opakowań 

bądź etykiet, 

f) odpady w opakowaniach uszkodzonych, zawartość których może wydostać się na zewnątrz, 

g) odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji, odpady 

zielone. 

 

§5 

Do „PSZOK" przyjmowane są wyłącznie odpady dostarczone w sposób umożliwiający ich 

selektywne odebranie zgodnie z podziałem wskazanym w § 4 ust. 1. 

 

§6 

Obsługa PSZOK odmówi przyjęcia odpadów dostarczonych w sposób niezgodny z Regulaminem. 

§7 

Każdorazowe przyjęcie odpadów będzie ewidencjonowane przez pracownika PSZOK. 

 

§8 

1. Osoby przywożące odpady są zobowiązane do samodzielnego wyładunku przywiezionych 

odpadów i umieszczeniu ich w odpowiednim pojemniku bądź kontenerze pod nadzorem i po 

wskazaniu miejsca przez obsługę PSZOK-u. 

2. Obsługa PSZOK nie świadczy usługi wyładunku odpadów. 

 

§9 

Na terenie PSZOK dzieci mogą przebywać jedynie pod opieką osoby pełnoletniej 

 
§10 

W uzasadnionych przypadkach przyjmowanie odpadów może być okresowo wstrzymane. 

 



§ 11 

Osoby przebywające na terenie PSZOK obowiązane są do: 

1. przestrzegania zaleceń obsługi PSZOK, w szczególności w zakresie miejsca złożenia odpadów 

oraz sposobu poruszania się po terenie PSZOK, 

2. zachowania wymogów bezpieczeństwa, w szczególności nieużywania źródeł otwartego ognia, 

3. zachowania kierunku przemieszczania się wynikającego z oznaczeń, 

4. stosowania się do ogólnych zasad ruchu drogowego.  



ZAŁĄCZNIK do zarządzenia nr 24/2025 Wójta Gminy Niedrzwica Duża z dnia 
21.02.2025 r.  

 

 

 

Data: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Dane osoby dostarczającej odpady Adres 

nieruchomości z 
której 
przywieziono 
odpady w 
przypadku gdy 
jest inny niż w  
kol. 4 

Imię 

i nazwisko wł. 

nieruchomości 

gdy inne niż w 

kolumnie 2-3 

Nr 
rejestracyjny 

pojazdu 

którym 

przywieziono 

odpady 

Rodzaj 

odpadów 

Szacowana 

ilość 

odpadów 

Podpis 

dostarczającego 

odpady L.p. Imię Nazwisko Adres 

zamieszkania 

1          

2          

3          


